
 

MINISTERO dell’ISTRUZIONE  
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. PASCOLI” 
Via P. Pileri n. 9 – Località Campomoro – 02100 Rieti – Distretto n.1 – Tel. 0746 / 201083 - 253203 

C.F.:80007930573 - Codice meccanografico RIIC82100A - Codice Univoco UFAGSW 
Email: RIIC82100A@istruzione.it  - riic82100a@pec.istruzione.it www.istitutopascolirieti.edu.it  - 

 
 

  
 
 

Alla Scuola Primaria F. Borsellino  

 Al Personale Docente e ATA 

Alla DSGA 

Al Registro Elettronico 

Al sito 

 

OGGETTO: DECRETO DI CHIUSURA SCUOLA PER SANIFICAZIONE. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  VISTI il  DPCM 03/11/ 2020.; 

VISTA la presenza di un caso di positività a tampone rinofaringeo SARS-Cov-2 all’interno della 
comunità scolastica, accertata in data 21 novembre 2020 ; 

 
NELLE MORE di comunicazione formale del Dipartimento di Prevenzione della ASL e in attesa 
del Provvedimento di competenza; 

 
SENTITO il responsabile sanitario dell’Equipe Covid 19 di Rieti e componente della Task-force 
dedicata e appreso del caso citato; 

 
SENTITO il medico competente ;  

VISTO il D. Lgs. n. 81 del 2008 e gli obblighi del Datore di lavoro in tema di sicurezza; 
 
CONSIDERATO che è opportuna un’azione immediata di sanificazione del plesso della scuola 
Primaria “ F.Borsellino”. 

 
DECRETA 

 
la chiusura della scuola in data 23 novembre 2020, al fine di procedere alla sanificazione degli 
ambienti da parte dei collaboratori scolastici. 
Tutti i docenti svolgeranno le lezioni con le proprie classi in modalità DDI, secondo    l’orario 
stabilito. 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Annamaria Renzi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi 
e per gli effetti dell’art. 3, comma 2 del D. Lgs. n. 39/1993 




